典型应用
测量量程宽——0~1000FNU（NTU）
可提供自清洗样品室的选择
稳定、耐用的光源
精确的光路设计
与哈希公司的多个传感器、多参数数字化控制器兼容
干式验证模块，方便用户校准仪器
符合ISO 7027

10
ULTRATURB plus sc
订购信息
ULTRATURB plus sc传感器
LPV415.52.11002     带0.35米线缆的传感器
LPV415.52.21002    带5米线缆的传感器
LPV415.52.31002    带10米线缆的传感器
LPV415.52.41002    带15米线缆的传感器
LPV415.52.51002    带20米线缆的传感器
LPV415.52.61002    带30米线缆的传感器
LPV415.52.71002    带50米线缆的传感器
带自动清洗的ULTRATURB plus sc传感器
LPV415.52.10002    带0.35米线缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.20002    带5米线缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.30002    带10米线缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.40002    带15米线缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.50002    带20米线缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.60002    带30米线缆和自动清洗系统的传感器
LPV415.52.70002    带50米线缆和自动清洗系统的传感器
sc200/sc1000控制器选项
LXV404.99.00552    带标准通讯的sc200控制器。
LXV404.99.01552    带RS232/ RS485MODBUS的 sc200 控制器（双通道）
LXV402.99.00002    sc1000显示模块